
PN-48/2022

Informacja otwarcie ofert1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego 
przedmiotem jest Opracowanie dokumentów i świadczenie usług doradczych dla projektu 
dotyczącego systemu Advanced Mobile Location, nr PN-48/2022, do dnia 6 grudnia 2022 r. do godz. 
11:00, wpłynęły trzy oferty. 

Oferty złożyli:

Numer 
oferty Wykonawcy Cena całkowita

brutto

1.

T4B Sp. z o.o.
al. Stanów Zjednoczonych 32/U15
04-036 Warszawa

CZĘŚĆ 1: dostarczenie opracowania dokumentacji oraz 
przeprowadzenie warsztatów 

CZĘŚĆ 2: wsparcie techniczne podczas przygotowywania do 
wdrożenia projektu AML 

920 753,40  zł

w tym:
896 153,40 zł

    24 600,00 zł

2.

InfoStrategia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Piotra Stachiewicza 9
31-303 Kraków

CZĘŚĆ 1: dostarczenie opracowania dokumentacji oraz 
przeprowadzenie warsztatów 

CZĘŚĆ 2: wsparcie techniczne podczas przygotowywania do 
wdrożenia projektu AML 

830 250,00  zł

w tym:
768 750,00 zł

    61 500,00 zł

3.

Audytel S.A. 
Ks. I. Skorupki 5
00-546 Warszawa

CZĘŚĆ 1: dostarczenie opracowania dokumentacji oraz 
przeprowadzenie warsztatów 

CZĘŚĆ 2: wsparcie techniczne podczas przygotowywania do 
wdrożenia projektu AML 

774 900,00  zł

w tym:
676 500,00 zł

   98 400,00 zł

Tomasz Opolski
/podpisano elektronicznie/

1 art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)


		2022-12-06T14:54:55+0000
	Tomasz Opolski




